
Denumirea întreprinderii: SRL Technology System 

Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 
 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 
 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

Studii de 

specialitate 

Vechimea în  

munca de 

specialitate (ani) 

Numărul şi 

denumirea prestări 

serviciilor similare 

executate în calitate 

de _______ 

Numărul 

certificatului de 

atestare 

și data eliberării 

 1 2 3 4 5 

1 Railean Roman - 

Inginer 

 

Constructii si 

geodezia 

civila 

 

 

2 

1 proiect 

Specialist in 

diagnosticarea 

non-contact a 

gazoductelor 
 

 

№ MD-125-07-

NCMMM 

din 22.03.2024 

 Ursachi Radu – 

Inginer 

 

Constructii si 

geodezia 

civila 

 

 

2 

1 proiect 

Specialist in 

diagnosticarea non-

contact a 

gazoductelor 

 

№ MD-126-08-

NCMMM 

din 22.03.2024 

 

Data copmletarii: 17.05.2024 

Semnat: _________________ 

Nume: Agachi Vadim 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 

Denumirea întreprinderii: SRL Technoloogy System 

 


		2024-05-22T13:49:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




